EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Processo n°: 2018.02.024736

A Fundação UNIRG torna público, que foi firmado o contrato com a empresa abaixo
relacionada por intermédio do Pregão Presencial nº 021/2018 que tem por objeto a
contratação de serviço especializado pessoa jurídica para a prestação de serviços de
jardinagem, manutenção das áreas verdes e solos naturais e manutenção de
paisagismo, (sem fornecimento material), com periodicidade semanal, nas instalações
do Centro Universitário e Fundação UnirG.

Nº do
Contrato

Fornecedor
Registrado:

CNPJ
Valor Total Global por

Fornecedor

040/2018
DIAMANTE PURO

LTDA-ME
24.358.120/0001-23 R$ 61.775,00

Validade do Contrato: 12 (doze) meses iniciando-se na data da assinatura do
instrumento contratual.

Gurupi-TO, 27 de julho de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UnirG